

**ApS KBUS 38, nr. 2523**  
**Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 16 27 12 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Niels Rasmus Beckmann Stok  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS KBUS 38, nr. 2523 Erik Stoks Allé 4 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 16 27 12 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Rasmus Beckmann Stok Helle Stok
<b>Direktion</b>	Niels Rasmus Beckmann Stok
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Stok ApS (solgt 30/4 2024), Langeskov Stok Invest ApS, Langeskov Komplementarselskabet af 30.10.2020 ApS, Langeskov HOPS2024 ApS, Odense Stok Emballering Sp. z.o.o, Polen ALBE Emballage (solgt 20/4 2024), Høje-Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 43.146 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre driftsindtægter	46.125	3.600
Andre eksterne omkostninger	-256.574	-885.957
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-210.449</b>	<b>-882.357</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.375	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-221.824</b>	<b>-882.357</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.959.580	777.188
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.183.333	100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.236.685	586.055
Andre finansielle indtægter	1.218.135	1.125.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-950.183	-444.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.425.726</b>	<b>1.261.153</b>
Skat af årets resultat	-280.060	-336.820
<b>Årets resultat</b>	<b>43.145.666</b>	<b>924.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	43.145.666	863.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.145.666</b>	<b>924.333</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.125	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.125</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.693.968	59.548.996
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.113.699	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	66.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.807.667</u>	<u>59.615.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.023.792</u></b>	<b><u>59.615.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.973.936
Tilgodehavende selskabsskat	987.354	105.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.486	263.208
Andre tilgodehavender	330.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.320.058</u>	<u>10.342.207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.543.002</u>	<u>4.489.286</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.543.002</u>	<u>4.489.286</u>
Likvide beholdninger	<u>1.664.009</u>	<u>391.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.527.069</u></b>	<b><u>15.222.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.550.861</u></b>	<b><u>74.838.508</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.130.000	9.130.000
Overført resultat	49.139.569	5.993.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.269.569</u></b>	<b><u>15.184.903</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	57.375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	439.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	501.374	518.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.166	15.136
Selskabsskat	4.400	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	247.368	2.200
Anden gæld	1.213.984	1.303.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.281.292</u>	<u>59.653.605</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.281.292</u></b>	<b><u>59.653.605</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.550.861</u></b>	<b><u>74.838.508</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	9.130.000	13.507.968	5.988.932	61.000	28.687.900
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-13.507.968	4.971	0	-13.502.997
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	43.145.666	0	43.145.666
	<b>9.130.000</b>	<b>0</b>	<b>49.139.569</b>	<b>0</b>	<b>58.269.569</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.807	8.614
Andre finansielle omkostninger	<u>941.376</u>	<u>436.385</u>
	<b><u>950.183</u></b>	<b><u>444.999</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>227.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>227.500</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.375</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>216.125</u>	<u>0</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	71.313.416	23.475.216
Tilgang i årets løb	142.000	57.375.000
Afgang i årets løb	<u>-57.775.000</u>	<u>-9.526.800</u>
Kostpris 31. december	<u>13.680.416</u>	<u>71.323.416</u>
Nedskrivninger 1. januar	-11.774.420	0
Årets nedskrivninger	-212.028	0
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>-11.774.420</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-11.986.448</u>	<u>-11.774.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.693.968</u>	<u>59.548.996</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>51.113.699</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>51.113.699</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>51.113.699</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Lån til HOPS2025 ApS	51.113.699	0
	<b>51.113.699</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	66.667	66.667
Afgang i årets løb	-66.667	0
Kostpris 31. december	<b>0</b>	<b>66.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>66.667</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december		4.489.285
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.134.087

## 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)